

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 77/2019
Processo de Licitação: 77/2019
Data do Processo: 23/10/2019

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 77/2019
b) Licitação Nr.: 77/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 11/11/2019
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA, PALCO, BANHEIROS QUÍMICOS, GRADIL METÁLICO DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO E COBERTURA DE FOTO E FILMAGEM EM COMEMORAÇÃO AO NATAL 2019 E AO 32º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE-SC. DE ACORDO COM A LEI Nº 1.138/2019

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

L.A. PIOVESAN REITER & CIA LTDA (5631)

1	COBERTURA DO EVENTO NATAL FAMÍLIA 2019 COM FOTO E VIDEO. O EVENTO SERÁ REALIZADO NO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2019 A PARTIR DAS 18:00 HORAS NA PRAÇA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE-SC. A COBERTURA COMPREENDE: FILMAGENS AÉREAS COM DRONE NO LOCAL E MOMENTO EM QUE ACONTECE O EVENTO. MATERIAL ENTREGUE AO MUNICÍPIO: PRODUÇÃO DE UM VIDEO COM DURAÇÃO MINÍMA DE 5 MINUTOS COM MOMENTOS PRINCIPAIS DO EVENTO. TODAS AS FOTOS E VÍDEO ENTREGUES EM PENDRIVE OU DVD.	UN	1,00	0,0000	3.050,00	3.050,00
---	--	----	------	--------	----------	----------

União do Oeste, 11 de Novembro de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 77/2019
Processo de Licitação: 77/2019
Data do Processo: 23/10/2019

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

L.A. PIOVESAN REITER & CIA LTDA (5631)

2	COBERTURA DO EVENTO SORTEIO DA NOTA PREMIADA COM FOTO E VIDEO. O EVENTO SERÁ REALIZADO NO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2019, A PARTIR DAS 18 HORAS NA PRAÇA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE-SC. A COBERTURA COMPREENDE: FILMAGEM AÉREA COM DRONE DO LOCAL E MOMENTO EM QUE ACONTECE O EVENTO. MATERIAL ENTREGUE AO MUNICÍPIO: PRODUÇÃO DE UM VIDEO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 5 MINUTOS COM MOMENTOS PRINCIPAIS DO EVENTO. TODAS AS FOTOS E VIDEO ENTREGUES EM PENDRIVE OU DVD.	UN	1,00	0,0000	3.050,00	3.050,00
---	--	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 6.100,00

LOTE: 2

CHAPECO TENDAS LTDA - ME (5064)

3	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 20 METROS DE GRADIL METÁLICO, EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COM 1.20M DE ALTURA, MÓDULOS DE 2.00M CADA, SISTEMA DE ENCAIXE DE TRAVAMENTO FORMATO "L", MONTAGEM E DESMONTAGEM. - Marca:	UNI	1,00	0,0000	239,4231	239,42
4	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, EM POLIETILENO COM CAIXA DE RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 220 LITROS, NAS DIMENSÕES 1.20X1.10X2.20M, COM PORTAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO INTERNO, TETOS TRANSLÚCIDO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.	UN	4,00	0,0000	249,399	997,60
5	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 12X8 METROS, COM MÓDULOS INDIVIDUAIS, SISTEMA PARAFUSADO, COM CHAPA NAVAL E ESTRUTURAL DE AÇO DE 4MM, COM ESCADA LATERAL E CORRIMÕES, MEDINDO 1.70M DE ALTURA (PADRÃO SHOW NACIONAL), COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30, COM ELEVAÇÃO POR SLEEVES INDIVIDUAIS, MEDINDO 14X10 METROS, MODELO DUAS AGUAS, COM FECHAMENTOS DE FUNDOS E LATERAIS EM LONA BLECOUT ANTI-CHUVA, COM PÉS DIREITO DE 7M DE ALTURA, COM PROTEÇÃO FRONTAL PARA PÚBLICO EM GRADIL (14 METROS DE GRADIL GALVANIZADO), COM ART EMITIDA POR ENGENHEIRO PROFISSIONAL REGISTRADO NO CREA EM NOME DA EMPRESA E LAUDO DE ESTABILIDADE.	UN	2,00	0,0000	6.185,0962	12.370,19

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 77/2019
Processo de Licitação: 77/2019
Data do Processo: 23/10/2019

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

CHAPECO TENDAS LTDA - ME (5064)

6	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDAS MODELO CHAPÉU DE DE BRUXA, MEDINDO 5X5M CADA, EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO, COBERTURA EM LONA P1000 NA COR BRANCA, COM LAUDO DE FLAMABILIDADE (NÃO PROPAGAÇÃO DE FOGO), COM ESTAQUEAMENTO E FIXAÇÃO INDIVIDUAL POR CINTA/CATRACA, COM ART EMITIDA POR ENGENHEIRO PROFISSIONAL REGISTRADO NO CREA EM NOME DA EMPRESA E LAUDO DE ESTABILIDADE.	UN	6,00	0,0000	498,7981	2.992,79
---	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 16.600,00
Total Geral: 22.700,00

União do Oeste, 11 de Novembro de 2019.